
DODATEK č. 1  
 

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ ze dne 28. 5. 2018 
 
 

 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
Sídlo: Kolářská 451/13, Opava, 746 01 
IČO: 75046962 
bankovní spojení: ČNB,  
zastoupená , vedoucí úseku ekonomicko-správního 
(dále jen „SÚIP“ nebo „smluvní strany“) 
 
a 
 
Rostislav Zabloudil 
Sídlo: Hroznová 421/45, Brno, 603 00 
IČO: 13043676 
DIČ: CZ400412453 
bankovní spojení:  
(dále jen „Rostislav Zabloudil“ nebo „smluvní strany“) 
 
a 
 
ZABLOUDIL, s.r.o.  
Sídlo: Lidická 1857/4, Brno, 602 00 
IČO: 26282798 
DIČ: CZ26282798 
bankovní spojení:  
zastoupená  Rostislavem Zabloudilem, jednatelem společnosti 
(dále jen „ZABLOUDIL, s.r.o.“ nebo „smluvní strany“) 
 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Všechny smluvní strany shodně prohlašují, že SÚIP a Rostislav Zabloudil uzavřely dne 28. 5. 2018 

Nájemní smlouvu (dále též jen jako „Smlouva“). 

2. Všechny smluvní strany dále shodně prohlašují, že vlastnictví nemovitosti, a to pozemku parc.č. 3638 
zapsané na listu vlastnictví č 1748, v k.ú. Černá Pole, na adrese Lidická 1857/4, Brno, 602 00, na které 
se nacházejí parkovací místa využívaná SÚIP na základě výše uvedené Smlouvy, přešlo na základě 
uzavřené kupní smlouvy z Rostislava Zabloudila na společnost ZABLOUDIL, s.r.o.  

3. S ohledem na výše uvedené všechny smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni 1. 1. 2023 se 
společnost ZABLOUDIL, s.r.o. stala smluvní stranou označenou také jako „majitel“ Smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou správci osobních údajů vykonávajících samostatnou činnost, která nezakládá 
povinnost uzavřít zpracovatelskou smlouvu dle čl. 28 GDPR. Smluvní strany se zavazují zajistit 
při plnění Smlouvy ochranu osobních údajů svých zaměstnanců, příp. i dalších osob. Smluvní strany 
se zavazují postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy na ochranu osobních údajů, zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle GDPR. Pokud bude smluvní strana v souvislosti s plněním 
Smlouvy zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní strany (jméno, 



telefon, e-mail, popř. další), zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném 
pro plnění Smlouvy, a po dobu nezbytně nutnou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany 
Státního úřadu inspekce práce u dotčených fyzických osob jsou uvedeny na internetových stránkách 
https://www.suip.cz/web/suip/gdpr.  
 

5. Ostatní ujednání Smlouvy platí nadále beze změn. 
 
 
 

V Opavě dne: …………………………………   V Brně dne: ………………………………… 
 
 
 
 
 
………………………………………………………..   ..……………………………………………………… 
Za SÚIP       Rostislav Zabloudil 
Ing. Pavla Volovecká      
 
 
 
 
 
V Brně dne: ………………………………… 
 
 
 
 
 
..……………………………………………………… 
Za ZABLOUDIL, s.r.o. 
Rostislav Zabloudil 




